
ZARZĄDZENIE NR 103/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 91/15 Wójta Gminy Działdowo w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Działdowo na 2015r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 91/15 Wójta Gminy Działdowo z dnia 29 lipca 2015 r w § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie:

- dochody ogółem 34.302.931,14 zł, z tego dochody bieżące 29.534.912,10 zł, dochody majątkowe 4.768.019,04 
zł,

- wydatki ogółem 34.187.880,35, z tego wydatki bieżące 27.167.503,82 zł, wydatki majątkowe 7.020.376,53 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 57C1B619-3AEE-4A25-8166-6D5A46FDAF31. Uchwalony




